宜蘭縣宜蘭市凱旋國小家長會  函

聯絡人：李元煌
地  址：宜蘭市凱旋路130號
電  話：03-9253793、0912303498
傳  真：03-9251146
受文者： 李元煌 常委 （201  李宥妮）
發文日期：中華民國100年2月23日
發文字號：凱小家字第10000003號
速別：最速件

密等及解密條件或保密期限：普通
主旨：檢送99學年度第一次家長會常務委員會會議記錄，請 查照。

說明：

1、 本會99學年度第一次家長會常務委員會會議，已於100年2月22日下午20時假許會長家舉行完成。
2、 會議決議：

1. 辦理99學年度畢業班宿營活動。

2. 加強學校學生英語能力方案。

3. 校慶活動內容建議事項。
3、 會議記錄及相關資料建置於家長會部落格，網址：http://blog.ilc.edu.tw/blog/blog/2027。
正本：許萬昌會長、黃清豐副會長、陳自昌副會長、陳武強副會長、藍再炘副會長、蔡子逸常委、李元煌常委。
副本：李校長定國、教務黃坤忠主任、學務林紀達主任、總務李元煌主任